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PROTOKÓŁ NR 72/2022 

z LXXII NADZWYCZAJNEJ SESJI  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

w dniu 13 maja 2022 r.  

 

LXXII nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się w ratuszu przy 

Rynku im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1 w Górze Kalwarii.   

Szczegółowy przebieg obrad przedstawia nagranie z sesji rady.  

 

Link do nagrania: https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/26501/sesja-rady-miejskiej-

g%C3%B3ry-kalwarii-nr-lxxii-w-dniu-13-maja-2022-godz-1430.htm  

 

 

Punkt 1 - Otwarcie LXXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

Z powodu problemów technicznych Przewodnicząca Rady Aleksandra Fedynicz–Komosa 

otworzyła LXXII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej o godzinie 14:50. Powitała radnych 

Rady Miejskiej, burmistrza i jego zastępcę, sekretarza gminy. Poinformowała, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zaś 

nagrania obrad będą udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej gminy. Ponadto poinformowała o konieczności stosowania zasad 

wynikających z przepisów o ochronie danych osobowych. 

 

Następnie, na podstawie podpisanej przez radnych listy obecności przewodnicząca 

Aleksandra Fedynicz–Komosa stwierdziła prawomocność obrad.  

W posiedzeniu uczestniczyło 21 radnych.  

1. Zbigniew Adamczyk 

2. Łukasz Baran 

3. Monika Bolek 

4. Aleksandra Fedynicz-Komosa 

5. Jacek Gliński 

6. Jan Jarosz 

7. Teresa Jędral 

8. Wojciech Kochański 

9. Szymon Krupa 

10. Czesława Iwona Książek 

11. Beata Mika 

12. Bożena Molak 
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13. Zenon Nadstawny 

14. Beata Polaczyńska 

15. Andrzej Posiewka 

16. Jakub Rącz 

17. Jan Rokita 

18. Iwona Szymańska 

19. Tomasz Ura 

20. Urszula Wroniewicz 

21. Rozalia Zdulska 

W załączniku do protokołu: lista obecności radnych wraz z raportem obecności radnych 

wygenerowanym z programu eSesja załącznik nr 1, lista obecności przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy załącznik nr 2 lista obecności 

gości załącznik nr 3.  

Zawiadomienie o zwołaniu sesji w trybie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, wraz z porządkiem obrad stanowi 

załącznik nr 4, zaś wniosek burmistrza o zwołaniu sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa powitała radnych, burmistrza 

i jego zastępcę oraz skarbnika i sekretarza gminy. 

Punkt 2. Rozpoczęcie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa przedstawiła porządek 

obrad. 

 

  1. Otwarcie LXXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad. 

  2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

  3. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

  4. Zamknięcie LXXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

 

Punkt 3. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa poinformowała, że radni 

otrzymali przed sesją projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i załącznikami. 

Następnie poprosiła o przedstawienie informacji nt. projektu uchwały.    

Zastępca burmistrza Mateusz Baj przedstawił uzasadnienie do zmian w uchwale 

budżetowej na rok 2022. 
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Celem podjęcia uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej jest zabezpieczenie 

środków na organizowanie półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży, które organizowane 

będą w wakacje na bazie placówek oświatowych w Szkole Podstawowej nr 2 w Górze 

Kalwarii w szkole w Baniosze, Kątach oraz Czachówku.  

Skarbnik Ewa Sobiepanek odczytała uzasadnienie do projektu uchwały. 

Radna Urszula Wroniewicz zadała pytanie, skąd pochodzą środki na półkolonie i czy dzieci 

z innych szkół też będą mogły z nich skorzystać i jakie są kryteria naboru na te półkolonie. 

Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski odpowiedział, że uczniowie z innych szkół też mogą 

korzystać z tych półkolonii, a uczestniczyć w nich mogą dzieci ze szkół podstawowych. 

Radna Urszula Wroniewicz dopytała, od kiedy ruszą i kto będzie się zajmował naborem na 

półkolonie. 

Zastępca burmistrza Mateusz Baj odpowiedział, że po podjęciu uchwały będą mogły być 

ogłaszane nabory a zajmować się nimi będą dyrektorzy szkół. 

Radny Zbigniew Adamczyk dodał, że w obwodzie szkolnym w Czaplinku jest liczna grupa 

dzieci ukraińskich, którym też dobrze byłoby zagospodarować wolny czas. Pobyt na 

półkoloniach byłby dobrą formą integracji. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 

rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Jan Rokita, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, 

Rozalia Zdulska 

 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr LXXII/649/2022. 
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Punkt 4. Zamknięcie LXXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-

Komosa o godz. 15.03 zamknęła LXXII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

 

  

                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                         Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

Przygotowała:  

Małgorzata Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 


